Abogado LEONERI ALBERTO VILLEGAS RODRÍGUEZ, Notario 

Público Noveno del Cantón Portoviejo.- Doy fe que anoto Razón al 

margen de la escritura matriz de Constitución de la Compañía 

CHIFLETRADICION CIA. LTDA,, celebrada el día martes veintisiete de 

abril del dos mil once; bajo el protocolo mil trescientos ochenta y uno 

(1.381) en esta Notaria Pública Novena a mi cargo, de la ESCRITURA 

PÚBLICA DE CESIÓN DE PARTICIPACIONES SOCIALES QUE 

OTORGAN LOS SEÑORES MIGUEL ÁNGEL LOOR PICO Y CINTHIA 

VIVIANA CEVALLOS ZAMBRANO A FAVOR DEL SEÑOR XAVIER 

HORACIO VALENCIA ZAMBRANO, realizada en la Notaria Publica